3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DOMLOUP - du
FFTA 04/11/2017 au 05/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEPROUST SolEne DOMLOUP 907478P PFCL 196 161 357 4 5

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 SAMOILOV Artem DINAN 920430T PHCL 215 201 416 4 9

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
FLOC'H Laurelyne DINAN 8926757 BFCL 179 188 367
LEGRAS Morgane RETIERS 927790T BFCL 134 118 252

3 BARBE Clemence LAILLE 864522Y BFCL 106 94 200 2 2

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LE BRUN Alexandre DINAN 916637V BHCL 246 217 463 8 15
2 DUTERTRE Timothe LIFFRE 916598C BHCL 230 213 443 5 11
3 LERAY Victor LAILLE 919376X BHCL 204 206 410 6 7
4 HEUDE Antonin RETIERS 926588L BHCL 204 197 401 5 9
5 LEMAITRE Florian RETIERS 915725D BHCL 161 164 325 1 6
6 LONGO Theo LAILLE 883449W | BHCL 145 151 296 1 3

Nbre d'archers : 6

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MUSSARD Ambre DINAN 866758D MFCL 258 256 514 12 23
2 VIGOUROUX Daphne DOMLOUP 844150E MFCL 244 259 503 14 24

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LE GALL Elouann DOMLOUP 885796X MHCL 271 266 537 18 27
2 MORIN Ilhan LAILLE 834684R | MHCL 259 261 520 16 15
3 BLANCHET Erwann LIFFRE 897916W | MHCL 250 261 511 8 24
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Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom

4 DHOUAILLYHUMETZ
Adan

CARPENTIER Envel
TESSIER Mathys
CARPENTIER Killian
BERTRU Simon
EVERTS Stan

10 |LEGORRE Elouan

© || N o U,

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DBOMLOUP - du
04/11/2017 au 05/11 /2017

Club
ST AUBIN DU CORMIER

ST AUBIN D'AUBIGNE
DOMLOUP

ST AUBIN D'AUBIGNE
LIFFRE

RETIERS
RAMBOUILLET

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt Nom

BALLION Jade
MORINEAU Laure
TABOURIER Erell
GARNIER Annie
GAULAY Charlene
LEPROUST Margaux
LE CLAINCHE Marie

N o o bk W IN|E

o

BOURVIC Cloe

9 DEMELIN Ambre

10 | QUINQUENEL Pauline
11 |QUIQUENEL Clemence

Club
RENNES CIE
ACIGNE
LAILLE
DOMLOUP
LAILLE
DOMLOUP

ST JACQUES DE LA
LANDE

DOMLOUP
LAILLE
RETIERS
RETIERS

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom

MARREC Yanis
DUBILLE Ewen
RICHARD Elliot

LE JOLY Enzo
SERIE William
LESAGE Erwan
GAILLARD Mathias
MENORET Etienne

O |IN OO0~ W NP

Lundi 6 Novembre 2017

Club

VERN SUR SEICHE
GUICHEN

RETIERS

DOMLOUP
DOMLOUP

RETIERS

RETIERS

ST AUBIN D'AUBIGNE

Licence
909612J

925591C
888714U
925595G
933270Z
907129K
888763X

Licence
807186B
871076X
812132C
873600R
813602A
864771V
8452267

868896C
764926S
922091Y
920002C

Licence
910126T
812222A
808206K
841924K
842783U
915702D
8643397
930016M

Cat
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

18m
253

243
226
220
221
136
166

18m
254
255
235
196
205
208
197

189
160
84
96

18m
265
244
235
216
211
162
151
111

18m
231

218
222
222
198
170
136

18m
265
248
237
239
219
199
208

181
130
130
118

18m
267
248
228
226
231
182
162
102

Total

484

461
448
442
419
306
302

Nb 10 = Nb9

3 24
8 14
11 10
2 16
8 8
2

4 4

Nbre d'archers : 10

Total

519
503
472
435
424
407
405

370
290
214
214

Nb 10 Nb 9
14 24
11 22
7 18
6 16
6 13
2
3 7
7 11
5
4
1 4

Nbre d'archers : 11

Total

532
492
463
442
442
344
313
213

Nb 10 = Nb9
17 24
12 19

5 15
9 17
8 18
g
2
2
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DOMLOUP - du
FFTA 04/11/2017 au 05/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
9 CHOINE Titouan RETIERS 912646G CHCL 41 94 135

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 SERIE Claire DOMLOUP 816222Y JFCL 227 243 470 11 10
2 KERRENEUR Morgane |LAILLE 727452] JFCL 232 192 424 8 11
3 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y JFCL 212 210 422 7 10
4 |CHAPON Julianna LAILLE 909876W | JFCL 195 196 391 2 8

Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |DAMOUR Yann RENNES CIE 723667V | JHCL 278 283 561 26 29
2 |NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 | JHCL 278 276 554 25 25
3 |SIMON Pierre RENNES CIE 753231E | JHCL 265 281 546 24 28
4 | TREMAUDANT Yoann RENNES CIE 706893M | JHCL 271 265 536 22 23
5 |JAMBON-PICOUAYS ACIGNE 766932X | JHCL 250 242 492 8 22

Romain
6 |FAUCON Kevin DOMLOUP 774713E | JHCL 252 230 482 10 21
7 | SILARD Matthieu LAILLE 765553Y | JHCL 237 241 478 8 14
8 GICQUEL Antoine LAILLE 764386E JHCL 220 239 459 8 12
9 |MOUSSU Leandre DOMLOUP 818751X | JHCL 215 243 458 14 16
10 |DROUYER Lucas DOMLOUP 797830G | JHCL 215 236 451 8 13

Nbre d'archers : 10

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 DUBILLE Stephanie GUICHEN 872375J SFCL 248 243 491 7 19
2 RICHARD Nathalie ST JACQUES DE LA 914798W | SFCL 234 242 476 11 13

LANDE
3 ROY Catherine LIFFRE 788494J SFCL 227 243 470 10 13
4 BOUSQUET Stephanie |ACIGNE 705572B SFCL 231 233 464 6 15
5 NICOLAS Amandine BETTON 815137V SFCL 222 209 431 6 6
6 VASSEUR Adeline ACIGNE 887963C SFCL 206 213 419 1 14
7 CERTENAIS Clarisse BETTON 812751A SFCL 198 218 416 5 6
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DBOMLOUP - du
04/11/2017 au 05/11 /2017

Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
8

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol N|lo |~ W|IN| P

B R ke
w|N |k | o

14
15
16

17
18
19
20

VVétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

1
2
3
4

Lundi

Nom
PETITPAS Alicia

Nom

FRIN Alexis
MAIGNAN Aurelien
SAMSON Benolit
DIVAY Alexandre
RUCKERT Adam
GALLARD David
JOPLET Steve
BERNAUX Axel
VIEL Denis

JOIE Alan
LETORT Antoine
ROULIN Mickael
MORTAGNE Xavier

GHAHREMAN Ehssan
AROT Vincent
CHAUSSEE Antoine

CHALMEL Arnaud
LEGRAS Yann*
CODET Jean Francois

Club
RETIERS

Club
LIFFRE
LIFFRE
ACIGNE
RETIERS
LIFFRE
ACIGNE
DOMLOUP
LAILLE
BETTON
VEZIN LE COQUET
ACIGNE
BETTON

ST JACQUES DE LA
LANDE

RENNES CIE
LIFFRE

ST JACQUES DE LA
LANDE

DOMLOUP
RETIERS
BETTON

LEMETAYER Jean Marie [BETTON

Nom

HACKETT Jennifer
POTIER Sophie
TERSEUL Hedwig

BAILLY - BERREHAR
Marie - Pierre

6 Novembre 2017

Club
CHATEAUBOURG
CESSON SEVIGNE
ACIGNE
DOMLOUP

Licence
895175S

Licence
400965G
456322C
868655R
718311Y
278928H
921465T
900072P
852354X
867944T
697901N
634959Y
88717872
729089N

845701R
590168M
914811K

918548X
598713A
917430G
870056N

Licence
639991T
347465E
839718M
901973F

Cat
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

18m
139

18m
290
272
260
257
240
256
246
245
238
231
232
224
231

230
227
228

210
215
155
216

18m
237
223
180
181

18m
153

18m
293
275
257
252
259
238
247
244
246
245
243
243
231

226
225
219

209
200
164

18m
236
247
213
189

Total Nb 10 Nb 9
292 2 5

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 | Nb9
583 45 13
547 22 25
517 12 26
509 10 21
499 12 30
494 10 18
493 9 20
489 9 10
484 10 14
476 7 16
475 11 11
467 10 14
462 9 18
456 7 6
452 13 15
447 8 8
419 6 6
415 5 10
319 1 3
216

Nbre d'archers : 20

Total | Nb10 | Nb9
473 6 18
470 8 16
393 2 8
370 2 10
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DBOMLOUP - du
FFTA 04/11/2017 au 05/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

VVétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat
5 AUGEARD-ROBERT RETIERS 903116Y VFCL
Therese

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 LEMAIRE Laurent VALENCIENNES 610397A VHCL
PECHON Alain LIFFRE 817130K VHCL
3 DEMAY Laurent ST JACQUES DE LA 772643E VHCL

LANDE

4 BUFFET Jean Claude ST AUBIN D'AUBIGNE 900889C VHCL
5 DUTERTRE Serge LIFFRE 897940X VHCL
6 ALLAIN Sebastien VEZIN LE COQUET 920370C VHCL
7 LE GALL Eric DOMLOUP 918875C VHCL
8 |ROZE Jean-Luc DOMLOUP 918558H | VHCL

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 LIMOUSIN Solange LAILLE 848911E | SVFCL
2 GOURSAUD Brigitte DOMLOUP 896881W | SVFCL

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat

1 BILLARD Guy LAILLE 025869U | SVHCL
2 RENAULT Michel CESSON SEVIGNE 610124D | SVHCL
3 CORNEAU Eric DOMLOUP 797833K | SVHCL
4 QUINTON Pierrick FOUGERES 916383U | SVHCL
5 |LECOQ Gilles DOMLOUP 793669J) | SVHCL
6 MELOT Christian LAILLE 911570M | SVHCL
7 CORMIER Joseph BETTON 753370F | SVHCL

Junior Femme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat

Lundi 6 Novembre 2017

18m
170

18m
280
267
258

242
243
209
154
179

18m
238
143

18m
242
218
240
221
212
186
150

18m

18m
179

18m
278
264
250

243
218
216
184
129

18m
218
166

18m
254
246
218
215
216
161
159

18m

Total

349

Nb 10 = Nb9

3

6

Nbre d'archers : 5

Total

558
531
508

485
461
425
338
308

Nb 10 = Nb9
22 34
20 21
10 21
9 21
13 6
3 14
1
6 3

Nbre d'archers : 8

Total

456
309

Nb 10 = Nb9
18
4 5

Nbre d'archers : 2

Total

496
464
458
436
428
347
309

Nb 10 = Nb9

12

P N 01O )| © |

13
20
13
6
12
6

Nbre d'archers : 7

Total

Nb 10 | Nb9
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Junior Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 | SEITE Lenaig LAILLE 894073U
Junior Homme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence
1 |JAMOIS Alan CHATEAUBOURG 811703L
Senior Femme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence
1 |PIEL Virginie FOUGERES 615595A
Senior Homme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence
1 |DAULEU Ludovic RUEIL MALMAISON 434925V
STAR
2 |PINEAU Julien DOMLOUP 361458P
3 | LABELLE Sylvain CHANGE 421385C
4 |LIXI FrEdEric LIFFRE 929384A
5 | CALLARD Stephane RETIERS 791741N
6 |DELOURMEL Emmanuel |DOMLOUP 438941K
Vétéran Femme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence
1 | DAVY lIsabelle CESSON SEVIGNE 885100R
Vétéran Homme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence
HALLEZ Frederic CESSON SEVIGNE 788532A
TREMAUDANT Pascal | RENNES CIE 463833S
3 | DIVAY Laurent RETIERS 734452T

Lundi 6 Novembre 2017

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DBOMLOUP - du

04/11/2017 au 05/11 /2017

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat
SFCO

Cat
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO

18m
188

18m
219

18m
264

18m
293

278
267
258
266
225

18m
263

18m
285
278
269

18m
197

18m
239

18m
271

18m
296

282
283
278
262
186

18m
271

18m
277
282
272

Total Nb 10 Nb 9
385 2 19

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
458 4 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
535 9 37

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
589 49 11
560 20 40
550 25 28
536 14 36
528 8 35
411 4 15

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
534 11 36

Nbre d'archers : 1

Total

562
560
541

Nbre d'archers : 3

Nb 10

24
22
15

Nb 9

34
36
33
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - DOMLOUP - du
FFTA 04/11/2017 au 05/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |BERTHELOT Pascal GUICHEN 836582D |SVHCO| 272 245 517 13 30
2 REDON Philippe RETIERS 870863R |[SVHCO 250 253 503 3 30
3 LATIERRE Pierre PEILLAC 219233X | SVHCO 244 242 486 5 32

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 JAMBON-PICOUAYS ACIGNE 806775E CHBB 237 235 472 5 14
Lucas

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GUILLAUME Laurence LAILLE 646218L SFBB 210 202 412 7 8
2 RAGOT Lolita BETTON 908742N SFBB 26 55 81

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MORLIER Mickael VITRE 809295U SHBB 244 254 498 8 18
2 FRITEAU Eric VITRE 736318W | VHBB 248 241 489 13 13
3 BOURGOIN Marcel EVRON 878658N | SVHBB 227 241 468 11 13
4 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y | VHBB 200 229 429 6 11
5 JUIN Andre RENNES CIE 343175S VHBB 194 209 403
6 DUBOIS Christophe ACIGNE 837435F VHBB 200 164 364 2
7 JAMOIS Sebastien CHATEAUBOURG 751086Y SHBB 146 71 217

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Minime Femme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VIGOUROUX Daphne DOMLOUP 844150E MFCL 256 248 504 14 21
Tir 3 |VIGOUROUX Daphne DOMLOUP 844150E MFCL 243 247 490 14 18

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LE GALL Elouann DOMLOUP 885796X | MHCL 269 267 536 19 23
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Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 |LE GALL Elouann DOMLOUP 885796X | MHCL 267 263 530 14 25
Tir 3 | TESSIER Mathys DOMLOUP 888714U | MHCL 230 230 460 2 23
Tir 2 | TESSIER Mathys DOMLOUP 888714U | MHCL 201 217 418 7 11

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GARNIER Annie DOMLOUP 873600R CFCL 231 227 458 7 17
Tir 2 |BOURVIC Cloe DOMLOUP 868896C | CFCL 137 202 339 7 6

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SERIE William DOMLOUP 842783U CHCL 238 246 484 8 17
Tir2 |LE JOLY Enzo DOMLOUP 841924K | CHCL 225 250 475 11 18

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SERIE Claire DOMLOUP 816222Y JFCL 237 224 461 4 17

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |[NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 JHCL 285 278 563 29 25
Tir 3 |NEVEUX Cyriaque RENNES CIE 7328947 JHCL 277 277 554 25 25
Tir 2 | SIMON Pierre RENNES CIE 753231E JHCL 276 275 551 23 27
Tir 2 | TREMAUDANT Yoann RENNES CIE 706893M JHCL 266 270 536 26 17

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |JOPLET Steve DOMLOUP 900072P SHCL 238 240 478 11 17
Tir 3 |JOPLET Steve DOMLOUP 900072P SHCL 237 226 463 8 14
Tir2 |CHALMEL Arnaud DOMLOUP 918548X SHCL 222 221 443 2 12
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEGRAS Yann* RETIERS 598713A SHCL 200 203 403 4 7

Nbre d'archers : 4
Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLAIN Sebastien VEZIN LE COQUET 920370C VHCL 215 213 428 3 8

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DAULEU Ludovic RUEIL MALMAISON 434925V SHCO 290 294 584 44 16
STAR

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 133

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0335065 LES ARCHERS DE ST LOUP 7544615 RICHARD ERIC
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